【機構改革・人事異動】
2025 年 7 月 14 日

各 位

 取締役 代表執行役社長 河野 誠

東京都港区東新橋 1 丁目 9 番 1 号

6498（東証プライム）

機構改革及び人事異動について

キッツはこのたび、下記のとおり発令いたしましたのでお知らせいたします。

記

2025 年 7 月 1 日付

[新職]   [前職]

土屋 康之 建築設備・機械装置ﾋﾞｼﾞﾈｽﾕﾆｯﾄ

BC/FCB 生産統括部 FCB 製造部長

 建築設備・機械装置ﾋﾞｼﾞﾈｽﾕﾆｯﾄ

BC/FCB 生産統括部 FCB 製造副部長

【機構改革】

2025 年 7 月 21 日付

・経営企画本部にｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部を新設する。

・経営企画本部 広報・ＩＲ室を広報・ＩＲｸﾞﾙｰﾌﾟに改称し、同本部 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部の管轄とする。

・経営企画本部 ｻｽﾃﾅﾋﾞﾘﾃｨ推進室をｻｽﾃﾅﾋﾞﾘﾃｨ推進ｸﾞﾙｰﾌﾟに改称し、同本部 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部の管轄と

する。

[新職]  [前職]

小口 陽輔 経営企画本部

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長

経営企画本部

広報・IR 室長

  以 上

 ■この件に関するお問い合わせ先

     株式会社キッツ 広報・IR 室

電話  050-3649-2180